NOMEAÇÃO 02/2014

A presidente da Associação Brasileira de Empresas de Eventos, no uso de suas atribuições estatutárias,

definidas pelo artigo 29, inciso VIII, e considerando a Resolução nº 03/2011 da Associação Brasileira de

Empresas de Eventos – ABEOC, NOMEIA os seguintes representantes de empresas associadas para

compor a Comissão de Representação da ABEOC no Distrito Federal:

Senhora MELISSA MATTEO

Representante da Empresa Comunicato Eventos

Contato: 61-3037-9033 ou comunicato@comunicatoeventos.com.br

Senhor GODOFREDO MARTINS, representante da Empresa Contato Eventos

Contato: 61-3030-5330 ou martins@contatowebeventos.com.br

Senhor FREDERICO ARAUJO TANURE, representante da Empresa Win Central de Eventos

Contato: 61-3327-2722 ou frederico@wincentraldeeventos.com.br

Esta comissão passa a representar a entidade junto aos órgãos públicos e trade do Distrito Federal a

partir da data de hoje.

Florianópolis, 13 de junho de 2014.

ANITA PIRES
Presidente do Conselho Nacional Diretor
ABEOC Nacional